Мощный блок питания в
защитном кожухе 24В, 80А,
1920Вт Mean Well
RSP-2000-24 MW
Описание
Технические характеристики
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
Выходная мощность (ном)
Выход
Напряжение 1 канала
Выходной ток 1 канала
Тип стабилизации
Вход
Конструктивное исполнение
Возможности:
ККМ, 1U профиль, компенсация на проводах,
параллельное включение, дистанционное Вкл/Выкл,
сигнал DC OK, дополнительный выход 5 В,
дополнительный выход 12 В
Типы защиты КЗ, перегрузка, перенапряжение, перегрев
Количество выходов
Тип управления выходом
Исполнение
Входное напряжение AC
Входное напряжение DC
Коэффициент мощности
Напряжение изоляции вход-выход
Напряжение изоляции вход-земля
Напряжение изоляции выход-земля
Применение
КПД
Шум
Размер 295×127×41
мм
Рабочая температура
Температура хранения
Документация на RSP-2000-24
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
Общие
Выходное напряжение 24
Исполнение Cover
Серия RSP
Мощность БП 2000
Ток БП 80
Входное напряжение 90-264
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Мощный блок питания в защитном кожухе 24В, 80А, 1920Вт Mean Well